
UCHWAŁA NR L/341/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 kwietnia 1992 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Krakowa za 1991 rok
i udzielenia Zarządowi Miasta Krakowa absolutorium z tego tytułu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253,
Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473) oraz art. 55 ust. 5 ustawy
z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 34, poz. 150, Nr
94, poz. 421, Nr 107, poz. 464 i Nr 110, poz. 475) - Rada Miasta Krakowa uchwala
co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się sprawozdanie Zarządu Miasta Krakowa z wykonania budżetu

Miasta Krakowa za 1991 rok i udziela się Zarządowi Miasta Krakowa absolutorium z
tego tytułu.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


